
Servis - řešení pro harmonické bydlení.

Servis-řešení pro harmonické bydlení.
Ochrana před elektrosmogem.

Odrušení zemského záření a vodních žil.
Homogenní zemské magnetické pole.

Zdravý vzduch v obytných prostorách.
Ochrana před zářením z mobilních telefonů.

Oživení /vitalizace/ vody.

raumvital
paul sommer

.

raumvital
paul sommer

.

Fresh-Chip: Zvýšení kvality potravin

fresh
fresh

Informační pole čipu Fresh-Chip je určeno k udržení čerstvosti potravin. 
Zlepšuje energetickou úroveň a molekulární strukturu potravin skladovaných 
v chladničce, stará se o neutralizaci diskutabilních přídatných látek /jako jsou 
E-látky, barviva a konzervační látky/ v potravinách a maže škodlivý účinek 
čárového kódu.

Kniha „Zdravě bydlet“
Změňte vaše obydlí ve zdravé místo a optimalizujte své životní síly k výzvám 21.století! 
Země se naším bezstarostným zacházením s technickými a energetickými zdroji v posled-
ních 15 letech drasticky změnila. Není jednoduché si udržet zdraví a životní sílu. Ve volné 
přírodě se nám to daří mnohem lépe než v moderním způsobu bydlení. Chceme-li se posta-
rat o blaho našich dětí a vnoučat, musíme si teď položit otázku - PROČ?
Autor: Paul Sommer, ISBN 978-3-8495-7762-9

Gesund wohnen
Optimierung von Wohlbefinden und

Behaglichkeit in Wohnräumen

- eine wissenschaftliche Betrachtung -

mit einem Vorwort von Prof. Eike Georg Hensch
Paul Sommer

Auto-Chip
Informační vzor čipu Autochip optimalizuje molekulární strukturu pohonné 
látky. Zlepšením vzájemného působení systémů v motoru auta přispívá k úspoře 
paliva a k redukování škodlivých výfukových plynů.

Hunde-Chip: Wellness pro psy a malá zvířata
Informační pole tohoto čipu je cíleně zaměřeno na zvýšení vitality malých zvířat. 
Vysoce vibrační informační vzor zvyšuje fyzikální uspořádání v okolí zvířete a 
zmírňuje tak napadení hmyzem a aktivitu zárodků a patogenů. Čip lze připevnit 
na obojek.

Grippe-Chip: Prevence v chřipkovém období
Grippe-Chip je nosičem optimálního informačního vzoru z vybraných rostlin. 
Nese jejich esenci a slouží k profylaxi, např. k lepšímu pocitu v čase chřipkového 
období. Čip je možno nosit na těle, popř. na něj lze postavit sklenici s vodou 
nebo čajem.

GRIPPE
ESSENZ

raumvital - Paul Sommer
výhradní dovozce pro ČR

Miro Fišl

www.raumvital.cz
www.harmonizacnicentrum.cz

+420 774 944 885
raumvital@seznam.cz



Dům-kompletní harmonizace
Servisní balíček na celkovou ochranu kolem domu

ESMOG POLARISATOR slouží k neutralizaci biologického 
působení 50 Hertz střídavého napětí domácí elektroinstalace. 
Čip se umístí na pojistkovou skříň domácí elektroinstalace.

VITALFELD CRYSTAL slouží k neutralizaci biologického působení 
technicky vytvořeného vysokofrekvenčního záření /např. mobil/. 
Čip se umístí v centru domu.

SAFER HOME je k neutralizaci biologického působení geoaktivních 
dráždivých zón, jako jsou vodní žíly či tektonické poruchy hornin. 
Informační čip se umístní v centru domu.

STEEL/STATICS slouží k neutralizaci biologického působení ze 
statických stavebních konstrukcí. Informační pole se aplikuje v cen-
tru domu a tím neutralizuje poruchy zemského magnetického pole 
způsobené železobetonovými rošty a ocelovými konstrukcemi.

CLEAN AIR zvyšuje uspořádání /řád/ vzduchu v prostoru. 
Informační pole neutralizuje biologické působení látek z umělých 
hmot v obydlí (ftaláty). Může být použit v centru domu nebo i 
přímo na zásobnících topného oleje.

PURquell: Vitalizace vody v domě 

Vitalcard : Lebensquell - zdroj života /
životní síly/

Ochrana před zářením mobilních telefonů

Nyní v 21. století se dostává do popředí našeho pozorování 
zdraví a životní síla. Jestliže je člověk vnějšími silami životního 
prostředí ve své rovnováze rušen, tak se jeho životní síla oslabuje, 
cítí se stresovaný, frustrovaný, nemá výdrž a je méně tolerantní 
k ostatním lidem.

Můžeme zvýšit energii, která je každému z nás k dispozici, 
k překonávání nastávajících úkolů?

V četných biofeedback studiích jsem zkoumal individuální stres 
z okolního záření v obytných prostorách a na pracovištích analýzou 
různých signálů těla. Na základě získaných výsledků mohu výše 
stanovenou otázku zodpovědět - ANO!

V tomto prospektu vám představuji jako výsledek vlastního zkoumání produkty, které 
mohou po pečlivých zkouškách opět vytvořit vysokou energetickou úroveň ve vašem 
obydlí.
Další vědecké a praktické aspekty jsou v mé knize „Zdravě bydlet - optimalizace dobré 
pohody a bezstarostnosti v obytných prostorách.“

Raumvital vám nabízí servisní řešení pro 
harmonické bydlení

Raumvital vám nabízí produkty k řešení:
. Ochrana před elektrosmogem.
. Odrušení zemského záření a vodních žil.
. Homogenní zemské magnetické pole.
. Zdravý vzduch v obytných prostorách.
. Ochrana před zářením z mobilních telefonů.
. Oživení /vitalizace/ vody.

Vitalcard : Seelenquell - pramen duše/

Vitalizace vody v domě se vytvoří vnesením vysoce ener-
getických vibrací z vybraných přírodních zdrojů. Příslušná 
karta z hliníku může být použita mobilně nebo se jednoduše 
upevní na hlavní vodovod.

Energetický vzor karty Vitalcard : Lebensquell /zdroj života/ 
je utvářen elektromagnetickými kódy vybraných rostlin, kte-
ré jsou zaměřeny na stupňování pohody a zlepšení regulační 
schopnosti organismu. Vitalcard se může použít k neutrali-
zaci možných přídatných látek v potravinách a v kosmetice.

Vysoce vibrační informační vzor karty Vitalcard : Seelenquell 
může urychlit blokádou rušený proud energie v těle a 
působit na vnitřní rovnováhu těla, duše a ducha.Vitalizací 
pitné vody lze dosáhnou jemných vibrací všech buněk těla.

Informační pole SAFER CALL zmírňuje stresovou zátěž 
organismu při použití mobilního telefonu. Děje se tak 
zlepšením řádu vysílacích signálů. Chraňte se především 
před používáním sítí WLAN, neboť 10Hz pulsová frekvence 
komunikuje ve středu oblasti mozkových procesů. Lékařská fakulta  BUAP (Pueblo Mexiko) potvrdila odběr a 

zkoumání krve za použití Safer call 2006 ve studii u 27 studentů.  

VitalcardLebensquell


